
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.31.2018

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 08.05.2018

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2017 r. póz. 2077, z 2018 r. póz. 62) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz.

1875, 2232) oraz Uchwały Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29

grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w ty m:

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 11.905.197,12

43.052.005,80

41.859.205,61

1.192.800,19
827.416,19

WYDATKI

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 11.905.197,12

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

43.052.005,80

37.494.882,99

5.557.122,81
977.173,00



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Dochody
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.18.2018
WFB.l.3120.3.17.2018 zwiększa się plan dochodów w Rozdziałach:
- 80101 par. 2030 o kwotę 18.480,00 zł
- 80103 par. 2030 o kwotę 16.440,00 zł
- 80104 par. 2030 o kwotę 168.510,00 zł
- 80149 par. 2030 o kwotę 12.330,00 zł
na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego i szkoły podstawowej

Wydatki
1. W Rozdziale 01010 par. 4300 zwiększa się plan o kwotę 30.000,00 zł - wydatki

remontowe kolektora ściekowego w Lubostroniu.
2. W Rozdziale 80101 par. 4010 zwiększa się plan wydatków o 12.000,00 z ł , par. 4110

o 5.480,00 zł i par. 4120 o 1.000,00 zł - na podst. w/w decyzji,
3. W Rozdziale 80103 par. 4010 zwiększa się plan wydatków o 14.000,00 zł, par. 4110

o kwotę 2.440,00 zł, zmniejszając odpowiednio wydatki w tych par. ze środków własnych,
by przekazać je na zwiększenie wydatków na dowozy w Rozdziale 80113 par.4300

4. W Rozdziale 80104 par. 4010 zwiększa się plan wydatków o110.000,00 zł, par. 4110
o 40.000,00 i par. 4120 o 18.510,00 - zmniejszając odpowiednio wydatki w tych par. ze
środków własnych, by przekazać kwotę 168.510,00 zł do Rozdziału 80113 - dowozy
par. 4300.

5. W Rozdziale 80149 par. 4010 zwiększa się plan wydatków o 10.000,00 zł, par. 4110
o 2.000,00 zł i par. 4120 o 330,00 zł



PLAN DOCHODÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.31.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 88.05.2018 r.

Dział

801

Rozdział

80101

80103

80104

80149

Paragraf

2030

2030

2030

2030

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przed zmianą

222 028,69

0,00

0,00

0,00

0,00

100000,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 42 836 245,80

Zmiana

215760,00

18480,00

18480,00

16440,00

16440,00

168510,00

168510,00

12330,00

12330,00

215760,00

Po zmianie

437 788,69

18480,00

18480,00

16440,00

16440,00

268510,00

168510,00

12330,00

12330,00

43 052 005,80

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNAPLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.31.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 88.05.2018 r.

Dział

010

801

Rozdział

01010

80101

80103

80104

80113

80149

Paragraf

4300

6050

4010

4110

4120

4010

4110

4010

4110

4120

4300

4010

4110

4120

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Przed zmianą

677 026,87

295 000,00

2 000,00

260 000,00

10825211,17

5 300 995,00

3012692,23

593 794,00

85 332,00

123290,00

41 576,36

7 844,00

1 769 327,00

900178,96

176290,00

25 485,00

229113,00

150000,00

87 880,00

59281,05

11 464,00

1 644,00

Zmiana

0,00

0,00

30 000,00

- 30 000,00

215760,00

18480,00

12000,00

5 480,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184950,00

184950,00

12330,00

10000,00

2 000,00

330,00

Po zmianie

677 026,87

295 000,00

32 000,00

230 000,00

11040971,17

5319475,00

3 024 692,23

599 274,00

86 332,00

123290,00

41 576,36

7 844,00

1 769 327,00

900178,96

176290,00

25 485,00

414063,00

334 950,00

100210,00

69281,05

13464,00

1 974,00

Razem: 42 836 245,80 215760,00 43 052 005,80

BeSTia
Strona 1


